
Tätä kannattaa ajatella
Moottorikelkan ajokortti voidaan peruuttaa lo-
kakuun 1. päivästä 2009 lähtien liikennerikok-
sen yhteydessä. Tämä koskee myös aikaisemmin 
annettuja mönkijöiden ajokortteja. Peruut-
taminen voi myöhemmin aiheuttaa vaikeuksia 
henkilöauton ajokorttia suorittavalle henkilölle.

Et saa suorittaa opinnäytettä moottorikelkkaa 
varten ennen kuin olet täyttänyt 16. vuotta. 
Mutta voit aloittaa koulutuksen jo sitä ennen. 
Ajoharjoittelun saa tehdä vasta, kun olet 15 
vuoden ja 9 kuukauden ikäinen. Yksityinen 
ajoharjoittelu moottorikelkalla ei ole sallittua.

Ajatko moottorikelkalla?
Uudet säännöt 1. lokakuuta 2009 lähtien

Mikä on moottorikelkka?
Moottorikelkka on nimitys, jota käytetään mönkijö-
istä (terrängskotrar), joilla on tarkoitus ajaa lumisella 
maalla ja joissa on ketjut ja jalakset. Aikaisemmin 
moottorikelkat rekisteröitiin mönkijöinä.

Moottorikelkan ajokortti
Moottorikelkan ajokortti oikeuttaa sinut ajamaan 
moottorikelkkoja ja vanhempia mönkijöitä, jotka 
ovat moottorikelkan kaltaisia. Ajoluvan saamiseen 
tarvitaan, että olet

• täyttänyt 16 vuotta
• saanut koulutuksen pätevältä kouluttajalta
• saanut hyväksytyn opinnäytteen pätevältä kokeen-
tekijältä

Aikaisempi pätevyys on voimassa
Aikaisemmin annetut moottorikelkan ajokortit ovat 
voimassa myös 1. lokakuuta 2009 jälkeen. Nämä 
vanhemmat ajokortit vaihdetaan ja korvataan mönki-
jää ja moottorikelkkaa koskevalla ajokortilla. Vaihta-
misen tulee tapahtua viimeistään vuonna 2012.

Ennen 1. tammikuuta 2000 annettu ajokortti ja 
(pätevyydestä riippumatta) tai traktorikortti antaa 
sinulle myös jatkossa oikeuden ajaa moottorikelkalla. 

1. tammikuuta 2000 lähtien annettu ajokortti antaa 
sinulle oikeuden ajaa moottorikelkalla vain järje-
stäytyneen turistitoiminnan puitteissa. 

Huomaa, että AM-pätevyyden ajokortin (mopedi luok-
ka 1) omistajalla on oikeus ajaa moottorikelkalla näillä 
edellytyksillä, vaikka hän ei ole täyttänyt 16 vuotta.

Lisätietoja
Yksityiskohtaisempaa informaatiota ajokortista on 
Ajokorttiportaalissa (Körkortsportalen).
Ajokorttiportaali on aina ajan tasalla ja sieltä saat 
uusimmat tiedot kaikista ajokorttia koskevista kysy-
myksistä.

www.korkortsportalen.se

Voit kääntyä myös Ruotsin kuljetushallitus (Trans-
portstyrelsen) asiakaspalvelun puoleen ajokorttikysy-
myksissä, puh. 0771-25 60 70.

Moottorikelkalla ajoa koskevat säännöt muuttu-
vat 1. lokakuuta 2009. Tarkoituksena on paran-
taa liikenneturvallisuutta. Käyttöön otetaan 
erillinen pelkästään moottorikelkkoja koskeva 
ajokortti (förarbevis), joka tarvitaan, jos haluat 
aloittaa tällaisella ajoneuvolla ajamisen.


